30-51147952-1

2 - DATOS DEL SUJETO PASIBLE DE RETENCION

LINIERS 1477, 7000-TANDIL, Buenos Aires

CUIT: 20-11717533-3

3 - DATOS DE LA RETENCION EFECTUADA

Retención efectuada por ventas realizadas durante el mes de agosto

Base Imponible: 963.176,63

2,00

19.263,53RETENCIÓN:

Alícuota:

Son Pesos: diecinueve mil doscientos sesenta y tres con cincuenta y tres centavos

Sello y Firma del
Agente de Retención

Consultora Informática Tandil
San Lorenzo 283 - 0249-4429508
email: info@citandil.com.ar